
 
 

UCHWAŁA NR III/20/2024 
RADY GMINY MUCHARZ 

z dnia 19 czerwca 2024 roku 

w sprawie określenia stawki za 1 kilometr przebiegu pojazdu w Gminie Mucharz na rok szkolny 
2024/2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.), art. 39a ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t. j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 737) Rada Gminy Mucharz uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się stawkę za 1 kilometr przebiegu pojazdu w Gminie Mucharz na rok szkolny 2024/2025 
w następującej wysokości: 

1. dla samochodu osobowego o pojemności skokowej silnika do 900 cm3 - 0,89 zł, 

2. dla samochodu osobowego o pojemności skokowej silnika powyżej 900 cm3 - 1,15 zł. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mucharz. 

§ 3. Traci moc Uchwała nr XLV/390/2023 Rady Gminy Mucharz z dnia 31 sierpnia 2023 r. w sprawie 
określenia stawki za 1 kilometr przebiegu pojazdu w Gminie Mucharz na rok szkolny 2023/2024. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1.09.2024 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

 Przewodniczący Rady Gminy Mucharz 
Jan Paweł Łach 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 27 czerwca 2024 r.

Poz. 4279


	UCHWAŁA NR III/20/2024 RADY GMINY MUCHARZ z dnia 19 czerwca 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-06-27T11:39:31+0000
	Polska
	Rafał Wawrzynek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




